
О внесении изменений в постановление 
Администрации  муниципального 
образования  «Хиславичский 
муниципальный  округ»  Смоленской 
области от 15.04.2025 № П-425

В соответствии с статьей 42.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ 
«О кадастровой деятельности»,

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный 
округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в  Приложение  1  постановления  Администрации муниципального 
образования  «Хиславичский  муниципальный  округ»  Смоленской  области  от 
15.04.2025  №  П-425 «О  создании  согласительной  комиссии  по  вопросам 
согласования  местоположения  границ  земельных  участков  при  выполнении 
комплексных кадастровых работ» следующее изменение:

1.1.Исключить позицию:

Белов
Сергей Николаевич

-  начальник  отдела  по  строительству  и  ЖКХ 
Администрации  муниципального  образования 
«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 
области

2.  Разместить  настоящее  постановление  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации 
муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 
области https://hislav.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования
«Хиславичский муниципальный округ»
Смоленской области С.А. Шапкин

https://hislav.admin-smolensk.ru/#_blank

	1

